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Darbe başarılı olsaydı katliam yapacaklardı

    8

AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, 15 Temmuz'daki darbe girişimini anlattı,
FETÖ ve PKK'nın birlikte bölgede katliam planladığını söyledi.

Abone ol 
AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, 15 Temmuz'daki darbe girişiminin başarılı olması
halinde FETÖ ve PKK'nın Doğu ve Güneydoğu'da katliam planladığını söyledi. Külünk, her iki
örgütünde bu süreçte birlikte hareket ettiğini ifade etti.
Yenişehir ilçesindeki Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Merkezi'nde Erdemliler Hareketi'nin düzenlediği "15
Temmuz ve Devletin Yeniden Yapılanması" konferansında konuşan Külünk, Fetullahçı Terör Örgütü
FETÖ ve terör örgütü PKK'nın halka karşı haince ortak hareket ettiğini söyledi.

Darbe girişiminde bulunanların halkı hedef aldığını belirten Külünk, şunları kaydetti:

"15 Temmuz gecesi darbeciler başarılı olsaydı FETÖ ve PKK, birlikte Doğu ve Güneydoğu'da
katliam yapacaktı. PKK ile FETÖ'nün bu bölgede yapmak istediği arasında hiçbir fark yoktur. 15
Temmuz'u planlayanlar halk düşmanı, vatan hainidir. Onlar halkın iradesini hedef almak istedi ama
Türk ve Kürt bir olarak darbecilere cevabını verdi. Terör örgütü PKK ve FETÖ halk düşmanıdır."
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DBP'li belediyelere halka hizmet götürmediği için tepki gösteren Külünk, şöyle konuştu:

"Sandığın sana verdiği yetkiyi, devleti çökertmek için bir araç haline getirmeye kalkarsan, devlet
buna eyvallah etmez. Bunlar kanalizasyon haritalarını terör örgütüne vermekten vatandaşa hizmet
etmeye fırsat bulamadı. Şu anda belediye başkanı olarak görevlendirilenler ise şehirlerin
problemlerine dokunarak onları çözme gayrete içerisindedir."

HDP milletvekillerinin TBMM'de her sözü özgürce söyleyebildiğini işaret Külünk, "Parlamento
kürsüsünde şu anda yapılan tartışmalar 20 yıl evvel olsaydı, Türkiye'de darbe olurdu. Ama şu anda
her şey rahatlıkla konuşulabiliyor." dedi.

Anamuhalefet partisini de eleştiren Külünk, "CHP mandacıdır, Atatürk'ün çizgisinde da değildir."
ifadesini kullandı.

Etkinlikte, 15 Temmuz darbe girişimi gecesi yaşananlar ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
seslendirdiği şiirler sinevizyonla gösterildi. Bu sırada salonda duygusal anlar yaşandı.

Programa, İçişleri Bakanlığınca Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili olarak
görevlendirilen Kaymakam Cumali Atilla da katıldı.
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